

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
37024009А (37024008)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
37024010А (37024008)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
37024011	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
37024012	Инженер-электрик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
37024013	Управление делами Заведующий канцелярией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
37024014	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 29.10.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Глава Немского муниципального округа

га

Мальшев Н.Г.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.10.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Управляющий делами администрации Немского муниципального округа

Куликова Л.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.10.2024

(дата)

Главный специалист отдела правовой и кадровой работы администрации Немского муниципального округа

Ложкина М.Н.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.10.2024

(дата)

Начальник управления жизнеобеспечения администрации Немского муниципального округа

Злобин А.Е.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.10.2024

(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации администрации Немского
муниципального округа


(подпись)

Щекурина С.И.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.10.2024
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

888

Юдин Максим Николаевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.10.2024
(дата)

(№ в реестре экспертов)